TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E

DA FAZENDA PÚBLICA DE PARANAGUÁ

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 613/2018

PROTOCOLO SEI 0062657-72.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 19/10/2018

HORÁRIO: 14h00min

LOCAL: ISULPAR - Instituto Superior do Litoral do Paraná, localizado na Rua João Eugênio,

nº 677, bairro Centro Histórico, Paranaguá/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2037180-6 ADALBERTO AUGUSTO DOS SANTOS FILHO 107636447

2036506-8 ALINE ARMSTRONG GONÇALVES RODRIGUES 131088132

2036327-5 ANA CAROLINA DE PAULA  125914772

2037858-0 ANDRESSA DE OLIVEIRA KLICHIEVITS  127530181

2037449-8 ANE KAROLINE DA SILVA MONTEIRO  105446586

2036654-7 ARNALDO GOMES MOREIRA NETO 134589132

2037820-4 BARBARA OGAWA KIKUTI VALERA CARMONA 9.736.691-8

2036625-9 BRUNA PERSIN TAVARES DA SILVA  143575004

2036349-4 CAIO AUGUSTO CASBURGO 135604186

2037308-7 CAIO VINÍCIUS FLORÊNCIO SILVA 135633046

2037851-4 CAMILA FERNANDA CORREA PENSO 1282232087

2036851-1 CARLA EDUARDA FERREIRA MARTINS 13185611-3

2036588-5 CAROLINE ALVES DE SOUZA  140905569

2036518-4 CLAUDIO LUIZ KUBIAKE FRANÇA  87810232

2036367-4 DANIEL ANTONIO DA SILVEIRA VERAS 12.959.687-2

2037107-1 DANIEL SAMPIETRO 143651762

2037755-6 DENISE BONIFACIO DA ROSA ALEXANDRE. 73237424

2037746-2 EDUARDO ALVES BONALDI 135648302

2038191-4 EDUARDO DA SILVA LIMA 131777841

2037337-6 ELI ROBERTO ALVES MOURA FILHO 10.604.888-6

2036270-1 EMANUELLE DO ROCIO DOS SANTOS AMARANTE 140634794

2037420-1 FELIPE GUILHERME DOS SANTOS SILVA 126747063

2037257-5 FERNANDA CAROLINI DE PAULA DA SLVA 135636363

2037105-9 FLÁVIA CRISTINA SCHULTZ PATAGÔNIA 136341502

2037008-9 GABRIEL DA SILVA GALDINO 13.458.428-9

2037017-2 GABRIEL KOTZIAS MACHADO 128562486

2037783-0 GABRIELA NUNES DE ARAÚJO  12.936.177-8

2037332-4 GABRIELA SOKOLEK BADDINI 130102760

2037843-1 GABRIELLE ALVES ZUCARELLI  129588225

2037371-4 GABRIELLE VERISSIMO DOS SANTOS 14.165.936-7

2038042-6 GEBRAN SAAD GEBRAN NETO 135023213

2036884-1 JOÃO GABRIEL FREITAS DA SILVA  125766480

2037334-8 JOÃO MARCOS DE OLIVEIRA BARRETO 13.099.456-3

2036352-8 JOÃO VICTOR VELOMIM ROCHA 134798114

2036632-5 JOÃO VITOR FERNANDES SOUZA DA SILVA 135343188

2037605-1 KAUANY JAMILLE DE AGUIAR SANTOS 147411898

2038086-8 LARA MOURA FERREIRA 77632921

2036323-4 LARISSA BARBOSA ALVES 104236227

2037857-9 LETÍCIA ROSA TANGREDI 138458237

2037852-2 LETÍCIA SILVA ALVES  140582220

2037542-3 LUANA WERNER SILVÉRIO 104237983

2038381-3 LUCAS VINICIUS BRAZNIK COSTA 104246249

2037178-3 LUIS GUSTAVO FLORIANO ALVES 361568046

2037547-5 MAINARA DAMACENO TAVARES 95737978

2037083-3 MARCELO BANQUES HORSZCZARUK 104237185

2038380-9 MARCELO BLANKENBURG VEGA 130688098

2036633-9 MARCELO RICARDO MASCULINO FIGUEI 123758730

2037340-0 MARINA GIGLIOTTI RODRIGUES 138485498

2037772-1 MÉRYLIN SABRINA COSTA RAMOS 138799590

2038384-5 NATÁLIA FRANDJI ROCHA 12.609.079-0

2036759-1 NATHALYA NUNES SALDANHA 135144294

2036827-2 PALOMA FARIAS PRESTES 136889516

2036509-9 RUBIA RAMOS MACIEL 12911500-9

2036671-5 THALES DOS SANTOS MARTINS 101200540

2037906-1 VALÉRIA LINO PINTO  121061963

2037242-1 VANESSA DE OLIVEIRA SANTOS  94808421